
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  1. TSV Bad … R

I II III IV V VI Punkte
6 12 9 8 14 7

1816
5:10

╳

9
18

2
13

3
14

4
15

5
16

8
17 Auszeit

Ende
11:22 B  SVV I S

I II III IV V VI Punkte
5 7 8 2 3 10

25

2
15
25

4
17

6
21

7
22

10
23

11
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  SVV I R

I II III IV V VI Punkte
10 5 7 8 2 3

1917
9:18

╳

8
19

1
9

2
10

4
13

6
17

7
18

Auszeit

2:5
9:16

Ende
11:49 A  1. TSV Bad … S

I II III IV V VI Punkte
6 12 7 8 14 9

25

1
13
25

3
18

6
20

7
22

9
23

11
24 Auszeit

6:3

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:52 A  1. TSV Bad … R

I II III IV V VI Punkte
6 12 7 8 14 9

2516 3
9:11 5:3

8:7
╳

9
23

3
14

5
15
25

6
16

7
18
24

8
20

Auszeit

9:12
20:22

Ende
12:30 B  SVV I S

I II III IV V VI Punkte
5 7 8 2 3 10

27

0
12
24

1
14
25

3
15
27

5
16

7
19

8
22

Auszeit

12:13
22:23

S
A
T
Z

4

Start
12:33 B  SVV I R

I II III IV V VI Punkte
5 7 8 2 3 10

25

╳

11
24

3
12
25

5
16

8
17

9
18

10
23

Auszeit

11:9
23:20

Ende
13:00 A  1. TSV Bad … S

I II III IV V VI Punkte
6 16 7 8 14 9

223
2:8

18:23
0
9
22

1
14

2
16

3
17

4
18

6
21

Auszeit

2:8
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Thüringenliga Herren
Männer

A  1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. vs. Schmalkalder Volleyballverein B
Spiel 2072 03.02.2024 11:00 Uhr

Krayenberghalle
36469 Tiefenort
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A  1. TSV Bad … 9/14
3 Wagener, Anton X
6 Neumann, Ronny X
7 Klein, Niclas X
8 Schön, Maximilian X
9 Wetzel, Thomas X

12 ★ Krieger, Dennis X
13 Hill, Benjamin X
14 Heß, Jakob X
16 Bertsch, Lucas X
A  Libero
13 Hill, Benjamin X
A  Offizielle

C

C

B  SVV I 8/14
2 Peter, Valentin X
3 Henke, Marko X
4 Stötzer, Fabian X
5 ★ Dimitrov, Martin X
7 Hartung, Chris X
8 Schliewenz, Felix X

10 Köhler, Philip X
17 Weisheit, Yorick X
B  Libero
4 Stötzer, Fabian X
B  Offizielle
T Henke, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TSV Bad Salzungen: Verletzung Spieler Nr. 12 in Satz 3, bei 18:18 (vermutlich 
Achillessehnenriss rechts)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  1. TSV Bad … SVV I B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 18 1 22 25 1 0 0
1 0 1 25 2 24 19 0 1 2
2 4 0 25 3 38 27 1 0 2
2 2 0 22 4 27 25 1 0 2

5
5 7 1 90 111 96 3 1 6
Start: 11:00 Ende: 13:00 Dauer: 2:00

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Luddeneit, Lukas 1
2 Hempel, Harald DE 2

Schr. Hochhaus, Julien
Assist. Gräf, Stephan
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