

## Thüringenliga Herren Männer

A 1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. vs. Schmalkalder Volleyballverein B Spiel 2072

03.02.2024 11:00 Uhr

Krayenberghalle 36469 Tiefenort



			S		tart L:00	(	A) 1. T	SV Bac	l	R		Ende 11:22		B SVV I			s			Start 11:25		B svv i			R	En 11:		A 1. TSV Ba			ad S			
		Aufschlagfolge	$\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	e I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	S	tartaufstellung	J¥`	6	12	9	8	14	7		5	7	8	2	3	10		<b>T</b>	10	5	7	8	2	3		6	12	7	8	14	9			
III		Spielernr.	J.					16		18							25	Ŀ			17				19							25		
ufstellu	-Auswechsel spieler	Spielstand						5:10										Z			9:18													
٩		Spicistanu																																
		1. 5. 2. 6.	1	X 9	2 13	3	4	5 16	8	Auszeit	2 15	4	6 21	7 22	10 23	11 24	Auszeit	2	X 8	1	2	4	6 17	7 18	Auszeit	1	3 18	6 20	7	9	11 24	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7.		18	13	14	15	10	17		25)	17	21	22	23	24		_	19	9	10	13	11	10	2:5	13 25	10	20	22	23	24			
		4. 8.																							9:16							6:3		
		I.	tart	art (A) 1. TSV Bad				R	R Ende			(B) SVV I			s	C	Start			(B) SVV I			R		Ende		(A) 1. TS			S				
Aufschlagfolge			S	11	:52						_	2:30						S	12	2:33						13:								
		tartaufstellung	-IA	Ļ	10	III		V 1.4	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		1.0	III	IV	V 1.4	_	Punkte		
gu -	- 3		<b>∤⊤</b>	6	12	7	8	14	9		5	7	8	2	3	10	07	т	5	7	8	2	3	10	0-	6	16	7	8	14	9	00		
ufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	٦÷,					16	3	25							27	<del>.</del>							25						3	22		
Aufs	spieler	Spielstand						9:11	5:3									_													2:8			
			4						8:7																						18:23			
		1. 5. 2. 6.	3	X 9	3	5	6	7	8	Auszeit	0	1	3	5	7	8	Auszeit	1	X 11	3	5	8	9	10 23	Auszeit	0	1 14	2	3	4	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden			9 23	14	15 25	16	18 24	20	9:12	12 24	14 25	15 27	16	19	22	12:13	-	24	12 25	16	17	18	23	11:9	22	14	16	17	18	21	2:8		
		4. 8.								20:22	<u> </u>		9				22:23		i .						23:20							14:16		
								-							1						1		1	ı		"								_
			S		II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I																			A) 1. TSV Bad 9/14 B SVV I 3   Wagener, Anton   X   2   Peter, Valentin							8/1			
	Aufschlagfolge			- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	te I	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk								, Valentir		Χ
	S	A																							© Neumann, Ronny X			_				Χ		
ıfstellung	Spielernr.									-								-						-		Klein, N				X 4	_	ötzer, Fal		X
fste	Auswechsel- spieler	-						-								-								Schön,				X 5 X 7		mitrov, M		X		
Au	Spielei	Spielstand		-						-		_												_		Wetzel, Thomas X  ★ Krieger, Dennis X				<ul><li>7 Hartung, Ch</li><li>8 Schliewenz,</li></ul>			<u>^</u>	
		1. 5.	5	-																						Hill, Ber						er, Philip		<u>^</u>
	Aufschlag-	2. 6.																								Heß, Ja						heit, Yori		X
	runden	3. 7. 4. 8.																								Bertsch		as		_	Liber			
		4. 0.																							(A) Libero							ötzer, Fal	nian D	Χ
	S	anktionen	1							В	Bemer	kunae	n								Erae	bniss	e			Hill, Ber	niamir	1			) Offizi		7	Ì
V	B H D	A/B Satz	Istano														(A):	L. TSV I			SVV I	(B)		Offiziel	-			-		e, Micha	اد	_		
					Ach	Achillessehnenriss rechts)												ΑĺW			Daue		GW	$\overline{A}$							o,oa		_	
																			0 1 0 18 1 22 <b>25</b> 1 0 0															
												1 0 1 25 2 24 19 0 1 2																						
												2 4 0 25 3 38 <b>27</b> 1 0 2 2 2 0 22 4 27 <b>25</b> 1 0 2																						
																				2 2 0 22 4 27 <b>25</b> 1 0 2														
																			5 7 1 90 111 96 3 1 6						6									
																			Start: 11:00 Ende: 13:00 Dauer: 2:00															
																			Sieger: Schmalkalder 3:1															
																		Volleyballverein																

Schiedsgericht Linienrichter Luddeneit, Lukas Hempel, Harald DE 2 Hochhaus, Julien Schr.

Assist. Gräf, Stephan

Dokument erstellt: 03.02.2024 13:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP